

Отдел охраны труда, обеспечения безопасности жизнедеятельности и санитарного контроля																	
3	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-информационный центр																	
5	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель начальника центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (8А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (8А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр патристического воспитания																	
12	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заместитель начальника центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел туризма																	
14	Заместитель заведующего отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел спортивного ориентирования																	
15	Заместитель заведующего отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр учебно-воспитательной работы																	
16А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Тарак																	
18	Заместитель начальника	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр организации отдыха и оздоровления детей																	

20	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заместитель начальника центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организационно-методического обеспечения детского отдела ДООЦ «Гренада»																							
25	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Просужих Александр Владимирович

Директор

(подпись)

(Ф.И.О.)

09.02.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, обеспечения безопасности жизнедеятельности и санитарного контроля



(должность)

Аббасова Оксана Викторовна

(Ф.И.О.)

09.02.2023

(дата)

Специалист по охране труда



(должность)

Челпанов Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

09.02.2023

(дата)

Начальник отдела кадров



(должность)

Сидорова Людмила Викторовна

(Ф.И.О.)

09.02.2023

(дата)

Начальник юридического отдела



(должность)

Баранникова Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

09.02.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Васильев Анатолий Александрович

Вич

(Ф.И.О.)

28.11.2022

(дата)

5382

(№ в реестре экспертов)

(подпись)